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Peel Mission - Lightening
Tonic - 200 ml
Cena 123,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479381676

Opis produktu
Delikatny tonik z kwasem mlekowym polecany szczególnie dla skóry z przebarwieniami. Subtelnie rozjaśnia zmiany
pigmentacyjne, wyrównuje koloryt cery oraz minimalizuje drobne zmarszczki. Wyraźnie poprawia strukturę skóry, zapewniając
skórze miękkość i elastyczność.
Poj. 200 ml  

STOSOWANIE:
Tonik do stosowania w pielęgnacji domowej, w celu przedłużenia efektów zabiegów wykonanych w gabinecie. Produkt
powinno się używać dwa razy dziennie (rano i wieczorem) przemywając skórę twarzy wacikiem nasączonym tonikiem.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

KWAS MLEKOWY -  dzieli się na dwa różne rodzaje. Są one nazywane formami optycznymi L oraz D, natomiast tylko
kwas mlekowy L wykazuje biologiczną aktywność i to właśnie on jest wykorzystywany w kosmetyce. Jest pozyskiwany
w naturalnym procesie fermentacji cukrów i bakterii mlekowych z grupy Lactobacillus. W niskich stężeniach (do
10%) kwas mlekowy wykazuje działanie nawilżające. Wpływając na biosyntezę ceramidów poprawia funkcję barierową
naskórka. W wyższych stężeniach (30-50%) wykazuje działanie złuszczające, poprawiające stan pigmentacji
skóry, poprzez bezpośrednie hamowanie syntezy melanin w melanocytach. Kwas mlekowy wykazuje także zdolność do
zwiększania grubości naskórka zwiększając poziom prokolagenu I oraz kolagenu I. Dzięki tym właściwościom jest
uważany za substancję właściwą do stosowania w celu odmłodzenia skóry z fotouszkodzeniami.
HYDROLAT Z MELISY LEKARSKIEJ - najważniejszymi substancjami aktywnymi zawartymi w melisy są pochodne
hydroksycynamonowe, są to między innymi kwas rozmarynowy oraz kwas kawowy i chlorogenowy. Znajdują się
również wysokie stężenia takich związków jak flawonoidy oraz niższe stężenia olejków eterycznych, kwasu ursolowego,
garbników i soli mineralnych. Melisa wykazuje właściwości atyoksydacyjne, przeciwzapalne, łagodzące oraz kojące. 
NIACYNAMID - trwała forma wit. B3, jest łatwo przyswajana przez skórę i dobrze tolerowana. Stymuluje
produkcję składników lipidowych skóry (głównie ceramidów) oraz prekursorów składników odpowiedzialnych za
utrzymanie odpowiedniego nawodnienia skóry (keratyny, inwolukryny, filagryny), dzięki czemu widocznie poprawia
barierę lipidową naskórka, skóra staje się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i lepiej nawilżona.
PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność,
stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.
ALANTOINA - łagodzi podrażnienia skóry wywołane przez detergenty i regeneruje skórę.
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